OUTROS EXPEDIENTES

EXPEDIENTE DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS Nº 10/2012

PROC. Nº 8503036-92.2012.8.06.0000
INTERESSADO(A): RAIMUNDO LUCENA NETO
ASSUNTO: DIÁRIA E INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor total de R$ 668,25 (SEISCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E VINTE 
E CINCO CENTAVOS), sendo, R$ 319,65 (TREZENTOS E DEZENOVE REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS) relativo 
a 03 (três) meias diárias (sem pernoite), e R$ 348,60 (TREZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS) 
correspondente à indenização de transporte, em virtude de ter respondido pela 1ª Vara da Comarca de Aracati, no mês de 
janeiro de 2012.